expresse se vendidisse justo ac légitime legitimi contractus titulo exparte 

illustris Principis Domirn Ducis Brabantie viris religiosis ab’oati et con- 

ventui Loci Santi Bernardi juxta Scelle omnia bona mobilia et immobilia 

Henrici dicti van den Berghe et Anœ matris rjus in parochia de Hemexem 

jacentia sive existentia ad predictum Dominum Ducem ratione sui Dominii 

propter forefactum seu malefactum dictorum Henrici et Anæ secundum jus 

et patrie consuetudinem, ut asseruit devoluta, videlicet novem diurnalia 

terrae ac mansionem quondam suarn cum atlinentiis omnibus pro qnadam 

pecunie summa eidem sculteto ex integro persoluta, contulit et concessit 

idem scultetus ex parte Domini predicti Ducis preminis religiosis predicta 

bona omnia et singula levanda ab eisdem, habenda pacifice et perpetuo pos- 

sidenda, renuntians ad opus predictorum religiosorum in nostra presentia 

expresse omni juri quod eidem Domino Duci in premissis bonis competiit, 

aut quomodolibet competere potuit occasione forefacti memorati, promittendo 

eisdem religiosis ex parte premissi Domini Ducis justam, debitam et perpe- 

tuam warandisiam contra quoscumque juri parère volentes, vel ipsos presu- 

montes super hiis indebite molestare. Si quem vero defectum super hiis 

dictos religiosos successu temporis habere contigerit, promisit idem scultetus 

ex parte Domini Ducis quandocumque super bac fuerit requisitus, fideliter 

adimplere et super hoc litteras confirmationis et warandisie ab eodem Domino 

Duce suis laboribus propriis et custibus impetrare. In quonum omnium 

testimonium et memoriam sempiternam sigilla nostra una cum sigillo pre¬ 

dicti Radulphi sculteti Antverpiensis ad ipsius instantiam presentibus litteris 

duximus apponenda. Et ego Rodulphus de Wilre scultetus Antwerpiensis, 

quia premina omnia vera esse et fuisse recognosco, prout narrata sunt supe- 

rius, sigillum meum presentibus apposui in testimonium premissorum et 

munimen. Actum et daturn anno Domini M° CCC° octavo, in die Beatorum 

Pétri et Pauli apostolorum. 

Cart. Si Bernardi, P. Rub. 15. 

SÉANCE ORDINAIRE DU 4 DÉCEMBRE 1904 

La séance s’ouvre à 2 heures, sous la présidence de M. Paul 

Cogels. 

Sont présents: MM. Ponnet, secrétaire; Theunissens, trésorier; 

Hymans, Geudens, président Biomine, R. P. van den Gheyn, 

L. Blomrae, chanoine van Caster. chanoine van den Gheyn, vicomte 

de Ghellinck Yaernewyck, Stroobant, van der Ouderaa, Max Rooses, 

membres titulaires; MM. l’abbé Laenen, Kintsschots, Willemsen,